
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SMURTO IR PRIEKABIAVIMO PREVENCIJOS POLITIKOS 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOJE PATVIRTINIMO 

 

2022 m. gruodžio 9 d. Nr. ĮV-E-474 

Visaginas 

 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 30 straipsnio 4 dalimi, 

Lietuvos   Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir 3 punktais, 

atsižvelgdamas į įvykdytas informavimo ir konsultavimo procedūras, į tai, kad informavimo ir 

konsultavimo metu negauta pasiūlymų ir pastabų, siekdamas užkirsti kelią bet kokiam smurtui ir 

priekabiavimui, sudaryti sąlygas pašalinti esamos problemos (konflikto) darbe priežastis, išspręsti 

įsisenėjusį konfliktą, suteikti pagalbą smurtą ir priekabiavimą patyrusiam darbuotojui (-ams), 

numatyti ir įgyvendinti efektyvius ir tinkamus veiksmus smurto ir (arba) priekabiavimo atveju bei 

apsaugoti darbuotojus nuo jų grėsmės: 

1. T v i r t i n u  Smurto ir priekabiavimo prevencijos politiką Visagino savivaldybės 

administracijoje (toliau – Politika) (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad 1 punkte patvirtinta Politika taikoma visiems be išimties 

Visagino savivaldybės administracijos darbuotojams, neatsižvelgiant į jų užimamas pareigas ar 

sudarytą darbo sutarties rūšį. 

3. P a v e d u: 

3.1. Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui: 

3.1.1. su šiuo įsakymu supažindinti skyrių vedėjus ir į struktūrinius padalinius 

neįeinančius valstybės tarnautojus naudojant Dokumentų ir įrašų dokumentų valdymo sistemą 

„Kontora“; 

3.1.2. paskelbti šį įsakymą Visagino savivaldybės interneto svetainėje; 

3.2. skyrių vedėjams su šiuo įsakymu supažindinti pavaldžius valstybės tarnautojus ir 

darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis, naudojant Dokumentų ir įrašų dokumentų valdymo 

sistemą „Kontora“ arba pasirašytinai. 

 

 

 

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas 

 


